AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) PÁ CARREGADEIRA NOVA, 01 (UM) ROLO 

COMPACTADOR VIBRATÓRIO E 01 (UMA) RETROESCAVADEIRA 4X4 TIPO A, 

cujas beneficiárias das atas são as empresas VENEZA EQUIPAMENTOS SUL 

COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 29.644.666/0001-64, no valor de R$ 

705.000,00 (setecentos e cinco mil reais) e PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A., 

inscrita no CNPJ nº 76.527.951/0001-85, no valor de R$ 1.114.000,00 (um 

milhão, cento e quatorze reais), destinados ao atendimento das demandas da 

Secretaria Municipal de Obras, tendo sido atendidas as normas legais e